
Pavla H. (Ropazu) ID 17114 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 4.8.2024, 6:22

PODMÍNKY PRODEJE
Zdravím všechny nakupující,
  připravila jsem si pro vaše pohodlné nakupování pár důležitých bodů:

  - Všechny prodávané věci jsou nošené, buď mnou, dcerkami, manželem, popř. mou matkou, nebo jsme je dostali a bohužel
nevyužijeme. Pokud je věc nová a nenošená (např. když někdo z nás neodhadne velikost), je to vždy uvedeno. Pokaždé se
snažím věcičky řádně popsat a nedostaky či vady i nafotit.

  - Nezasílám do zahraničí ani na dobírku (dobírku možno jen po domluvě u registr. inzerentů a s kladným hodnocením).

  - Jestliže máte k určité věci pouze nějaký dotaz, nebo potřebujete přeměřit, prosím pak o zprávu, zda budete mít vážný
zájem či nikoliv. V případě, že tak neučiníte do 24 hodin, jako zájemce vás anuluji a pouštím věc dál do oběhu :-).

  - Věci rezervuji po dobu 1 týdne, ale pokud budete potřebovat, po domluvě samozřejmě můžu prodloužit a počkat, až budete
mít korunky.

  - Cokoli z mého alba je možno vyměnit za něco z vašeho, ovšem za to co se nám bude hodit. Takže klidně nabízejte výměnu
:-).

  - Balíčky odesílám až po připsání peněz na účet. V případě, že na věcičky pospícháte a vaše banka to umožňuje, zašlete mi
potvrzení o zadání příkazu na můj mail.

  - Při každé vaší objednávce prosím uvádějte rovnou adresu, balíčky si připravuji dopředu, a jakmile mi korunky dorazí na
účet, snažím se odesílat buď ještě tentýž den, nebo ihned následující. Vždy vás o tom informuji mailem.

  - Budu ráda, když mi dáte potom vědět, zda vám balíček dorazil v pořádku (postačí vzkazík) a zašlete třeba i fotku
spokojeného zákazníka :-).

  - U PC z časových důvodů nesedím celý den, ale alespoň min. jednou denně, takže pokud by se vám stalo, že vám ten den již
nestihnu odpovědět, učiním tak ihned jak to bude možné - většinou pak den následující.

  Doufám, že s obchůdkem budete spokojeni, a že věcičky po nás ještě někomu dobře poslouží.

  Pavla

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

